Deo servientibus pro XII solidis usualis monete in pensione reddendis ad festum sancti Michaelis ; de quibus abbas VIII habere debet, presbiter autem ecclesie Wascholie quatuor ita quod, si ad ordinem monachorum ire voluerint, ad aliam ecclesiam, nisi ad domum Pratelli, eos ire non liceat et, si alias terras infra fines parrochie excoluerint, decimas reddent ; de pecudibus autem decimas non dabunt. De quinque vero predictis acris terre due erant abbatis, pro quibus dominus Gislebertus de Wascholio duas alias acras terre abbati juxta viam, que duxit Wascholum, excambiavit. Item ego predictus abbas Osbernus per licentiam domini archiepiscopi concessi terram ad sepulturam canonicorum et aliorum qui ibi sepeliri voluerint, salvo jure ecclesie parrochialis. Et, ut ista concessio firma in eternum permaneat, sigilli nostri munimine confirmavimus. His testibus : W(illelmo), abbate Mortui Maris ; Gisleberto de Wascolio ; Willelmo de Pisiaco et multis aliis. Isti duo carti sunt cyrographi cum sigillis.